
 

VZDĚLÁVACÍ KURZY 
pro dospělé 

NA ZÁKLADNÍ ŠKOLE VIŠŇOVÉ 
 

Vážení přátelé, 

oznamujeme Vám, že i v letošním školním roce budou v naší 

škole probíhat tradiční vzdělávací kurzy, semináře univerzity 

třetího věku, semináře o úskalí rodičovství, zdravém stravování 

dětí a mnoho dalších aktivit pro veřejnost, o kterých Vás 

budeme průběžně informovat. 
 

V prvním říjnovém týdnu zahajujeme výuku v tradičních kurzech. Jsou to: 

Anglický jazyk - všechny jazykové úrovně, nabídku upravíme dle zájmu. 

Německý jazyk - všechny jazykové úrovně, nabídku upravíme dle 

zájmu. 
 

Pokud máte o uvedené kurzy zájem nebo Vám v nabídce něco chybí, kontaktujte 

nás na tel.: 515 339 120 či e-mailem na: info@zsvisnove.eu.  
 

Jsme však připraveni otevřít i další „nejazykové“ kurzy dle Vašich požadavků. 
 

 Kurzovné bude stanoveno podle počtu účastníků (rozmezí 70 až 100 Kč za 

1 hodinu) 
 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
 

Úvodní lekce kurzu Umění rané renesance v Itálii začíná  

ve čtvrtek 10. října 2019 od 15.00.  
 

Termíny přednášek: 10. 10., 24. 10., 7. 11., 21. 11., 5. 12. a 19. 12. vždy od 15.00 
 

Témata přednášek jsou: 1. Počátky, principy a objevy rané renesance, 2. Filippo 

Brunelleschi, 3. Masaccio, 4. Donatello, 5. Sandro Botticelli, 6. Andrea del Verrocchio  

Kurzy jsou určeny zájemcům - seniorům s nárokem na starobní důchod. 

 

Kurz obsahuje 6 lekcí (1x za 14 dní). Cena činí 300 Kč + poplatek za tištěné 

materiály. 

Přijďte se nezávazně seznámit s touto formou vzdělávání seniorů. 

 

V „pobočce“ VU3V v Miroslavi (zámek) je možno od 8. 10. 2018 studovat téma 

Genealogie. Hledáme své předky. 

realizační tým komunitního vzdělávání 

 

Základní škola a Mateřská škola, Višňové, okres Znojmo, příspěvková organizace 

Višňové 228, 671 38 VIŠŇOVÉ, IČO 71001476 


